

Vierailijan turvallisuusohje Koskisen tehdasalueelle



KOSKISEN

Saapuminen

Saavuttuasi tehdasalueelle **ota yhteyttä yhteyshenkilöösi** tai tarvittaessa puhelinkeskukseemme (klo 8–16) p. 020 553 41.

Liikenne ja liikkuminen

Liikkuminen tehdasalueella on sallittu vain yhteyshenkilön kanssa tai hänen luvallaan.

Paikoitus on sallittua vain merkityillä pysäköintialueilla ja niille voi ajaa yhteyshenkilön ohjeistuksen mukaan.

Tehdasalueella noudatetaan yleisiä liikennesääntöjä. Suurin sallittu ajonopeus on 20 km/h ja liikkuminen tapahtuu omalla vastuulla.



Pysy tehdasalueella liikkeessasi merkityillä reiteillä. Varo erityisesti työkoneita ja trukkeja, joista näkyvyys on rajoitettu. Työkoneiden taakkojen alla oleminen ja alta kulkeminen on kielletty. Poikkeaminen merkityltä kulkureitiltä on sallittua vain yhteyshenkilön luvalla ja ohjauksessa.

Laita merkille yhteyshenkilösi osoittamat kokoontumispaikat.

Käytettävät turvavarusteet

Vaneri-, lastulevy-, ohutvaneritehtaat

Tehdasalueella käytettävä huomiovaatetusta.

Kaikissa tehdashalleissa on käytettävä turvakengiä, kuulosuojaimia ja suojalaseja huomiovaatetuksen lisäksi.

Saha

Turvavarusteita ei tarvita konttorin parkkialueella.

Sahan tehdasalueelle siirryttäessä on käytettävä huomiovaatetusta, kypärää, turvakengiä, kuulosuojaimia ja suojalaseja.

Huom!

Voit käyttää kaikilla tehdasalueilla omia turvakengiä ja huomiovaatteita. Sovi turvavarusteiden lainaamisesta yhteyshenkilösi kanssa.

Tehdaskierroksille suosittelemme käytännöllistä vaatetusta, esim. pitkälahkeiset housut.



Puhelimen käyttö

Puhelimen käyttäminen liikuttaessa tuotantotiloissa ja tehdasalueilla on kielletty. Mikäli puhelinta joutuu käyttämään, on puhelun ajaksi pysähdyttävä turvalliseen paikkaan.

Valokuvaus ja videointi tehdasalueella ilman lupaa on kielletty.

Tupakointi

Tupakointi on kielletty koko tehdasalueella, mukaan lukien työkoneet ja autot.

Turvallisuushavainnot

Kaikkia Koskisen alueella liikkuvia pyydetään ilmoittamaan tapaturmista, vaaratilanteista tai muista turvallisuushavainnoistaan yhteyshenkilölleen. Voit tehdä turvallisuushavainnon myös QR- koodista.

